无变频器
(HRSH250-A-20)
13.1
KW
8.7
KW
消耗功率
34%

水冷400V规格
HRSH 系列
型号表示方法
 W   40  HRSH
可选项
无记号 无
K注) 带给水口
注) 自动给水是另一个手动给水口。不拆除
侧面护板即可手动向水箱给水。
(没有K记号的，拆除侧面护板后也可
手动给水。)电源
40 三相AC380~415V(50/60Hz)
配管螺纹种类
无记号 Rc
F G(带Rc-G转换接头)
N NPT(带Rc-NPT转换接头)
冷却方式
W 水冷冷冻式
冷却能力
100 11.5kW
150 15.7kW
200 20.6kW
250 24kW
250
规格